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ICampeonato Paulista Super Liga 2a etapa

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.
Prova 1 Forca Livre 27/02/2021 15:00. ..-...
Corrida (15 Voltas) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
14 2:15.876 ‘ - 16:12:45.678 14 2:23.401 +1.653 16:13:53.405
(17) Rodrigo Di Conti 15 2:17.449 +1.573 16:15:03.127
1 - 15:42:44.187
2 2:15.450 +7.876 15:44:59.637 (93) Vinicius Salva
3 2:09.734 +2.160 15:47:09.371 1 Rl 15:42:46.024
4 2:10.869 +3.295 15:49:20.240 2 2:24.330 +7.565 15:45:10.354
5 2:09.616 +2.042 15:51:29.856 3 2:20.617 +3.852 15:47:30.971
6 2:08.975 +1.401 15:53:38.831 4 2:18.587 +1.822 15:49:49.558
7 2:07.574 - 15:55:46.405 5 2:18.576 +1.811 15:52:08.134
8 2:07.832 +0.258 15:57:54.237 6 2:17.964 +1.199 15:54:26.098
9 2:08.462 +0.888 16:00:02.699 7 2:17.857 +1.092 15:56:43.955
10 2:08.567 +0.993 16:02:11.266 8 2:17.091 +0.326 15:59:01.046
11 2:08.545 +0.971 16:04:19.811 9 2:16.765 - 16:01:17.811
12 2:09.339 +1.765 16:06:29.150 10 2:17.362 +0.597 16:03:35.173
13 2:10.597 +3.023 16:08:39.747 11 2:17.972 +1.207 16:05:53.145
14 2:10.120 +2.546 16:10:49.867 12 2:17.937 +1.172 16:08:11.082
15 2:12.241 +4.667 16:13:02.108 13 2:17.231 +0.466 16:10:28.313
14 2:18.202 +1.437 16:12:46.515
(88) Daniel Dini 15 2:17.286 +0.521 16:15:03.801
1 - 15:42:44.308
2 2:16.911 +6.604 15:45:01.219 (48) Henrique Cesar
3 2:13.885 +3.578 15:47:15.104 1 e 15:42:45.644
4 2:12.168 +1.861 15:49:27.272 2 2:23.820 +3.446 15:45:09.464
5 2:10.426 +0.119 15:51:37.698 3 2:21.062 +0.688 15:47:30.526
6 2:10.782 +0.475 15:53:48.480 4 2:21.458 +1.084 15:49:51.984
7 2:10.441 +0.134 15:55:58.921 5 2:20.374 - 15:52:12.358
8 2:11.004 +0.697 15:58:09.925 6 2:20.661 +0.287 15:54:33.019
9 2:11.254 +0.947 16:00:21.179 7 2:21.188 +0.814 15:56:54.207
10 2:12.184 +1.877 16:02:33.363 8 2:21.730 +1.356 15:59:15.937
1 2:12.100 +1.793 16:04:45.463 9 2:21.247 +0.873 16:01:37.184
12 2:11.741 +1.434 16:06:57.204 10 2:21.183 +0.809 16:03:58.367
13~ 2:10.307 - 16:09:07.511 11 2:21.019 +0.645 16:06:19.386
14 2:10.904 +0.597 16:11:18.415 12 2:22.034 +1.660 16:08:41.420
15 2:11.560 +1.253 16:13:29.975 13 2:22.189 +1.815 16:11:03.609
14 2:21.370 +0.996 16:13:24.979
(52) Thiago Lourenco
1 15:42:44.360 (216) George
2 2:16.769 +3.581 15:45:01.129 1 15:42:45.371
3 2:13.894 +0.706 15:47:15.023 2 2:27.318 +5.811 15:45:12.689
4 2:13.695 +0.507 15:49:28.718 3 2:24.131 +2.624 15:47:36.820
5 2:14.874 +1.686 15:51:43.592 4 2:24.003 +2.496 15:50:00.823
6 2:13.188 - 15:53:56.780 5 2:22.891 +1.384 15:52:23.714
7 2:14.062 +0.874 15:56:10.842 6 2:22.293 +0.786 15:54:46.007
8 2:13.550 +0.362 15:58:24.392 7 2:22.434 +0.927 15:57:08.441
9 2:13.864 +0.676 16:00:38.256 8 2:21.507 | - 15:59:29.948
10 2:14.571 +1.383 16:02:52.827 9 2:22.092 +0.585 16:01:52.040
11 2:13.494 +0.306 16:05:06.321 10 2:25.302 +3.795 16:04:17.342
12 2:14.595 +1.407 16:07:20.916 11 2:24.082 +2.575 16:06:41.424
13 2:14.392 +1.204 16:09:35.308 12 2:23.788 +2.281 16:09:05.212
14 2:14.357 +1.169 16:11:49.665 13 2:24.930 +3.423 16:11:30.142
15 2:13.486 +0.298 16:14:03.151 14 2:23.381 +1.874 16:13:53.523
(33) Emerson Zozin / Gustavo Zonzin (81) Mauricio Arias
1 15:42:44.703 1 15:42:44.871
2 2:18.602 +2.726 15:45:03.305 2 2:25.417 +3.669 15:45:10.288
3 2:17.899 +2.023 15:47:21.204 3 2:23.730 +1.982 15:47:34.018
4 2:22.778 +6.902 15:49:43.982 4 2:22.699 +0.951 15:49:56.717
5 2:19.026 +3.150 15:52:03.008 5 2:21.748 | - 15:52:18.465
6 2:18.136 +2.260 15:54:21.144 6 2:22.879 +1.131 15:54:41.344
7 2:17.790 +1.914 15:56:38.934 7 2:23.599 +1.851 15:57:04.943
8 2:17.282 +1.406 15:58:56.216 8 2:23.887 +2.139 15:59:28.830
9 2:17.577 +1.701 16:01:13.793 9 2:23.543 +1.795 16:01:52.373
10 2:18.135 +2.259 16:03:31.928 10 2:24.620 +2.872 16:04:16.993
11 2:20.084 +4.208 16:05:52.012 11 2:24.272 +2.524 16:06:41.265
12 2:20.753 +4.877 16:08:12.765 12 2:23.801 +2.053 16:09:05.066
13 2:17.037 +1.161 16:10:29.802 13 2:24.938 +3.190 16:11:30.004
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